REQUERIMENTO DE RETIRADA

Senhora  Presidente,

Gregório Casagrande, e demais vereadores infra

assinados, requerem de Vossa Excelência, a RETIRADA da Moção de

Apoio n.º 351/2021, à Carta Aberta da Comissão dos Hortos ao governo do

estado de São Paulo.

Jaboticabal, 19 de agosto de 2021.

    GREGÓRIO CASAGRANDE
                 VEREADOR

R
eq

. R
et

ira
da

 d
e

M
oç

ão
 -

M
O

C
 3

51
/2

02
1

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

de
m

ils
on

 A
pa

re
ci

do
 S

er
vi

do
ne

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
14

0-
F7

2C
-F

0F
4-

72
12

Pag. 1/2

R
eq

. R
et

ira
da

 d
e

M
oç

ão
 -

M
O

C
 3

51
/2

02
1

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

de
m

ils
on

 A
pa

re
ci

do
 S

er
vi

do
ne

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
14

0-
F7

2C
-F

0F
4-

72
12

Pag. 2/2